МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  № 32
ХУТОРА СЛАДКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
от «11» апреля 2016 г                                                                                 № 63
х. Сладкий

«О назначении ответственных за работу школьного сайта»

Приказываю:
1. Назначить ответственных :
- за ведение школьного сайта – Коркоценко Ю.А., учителя географии;
- за опубликование на школьном сайте нормативно – правовых актов – Коцурову Н.И., зам. директора по ВР.
2. Ответственным, каждый месяц с 1 по 5 число размещать и обновлять информацию на школьном сайте.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                    Л.И. Курбанова

С приказом ознакомлены:
 Коркоценко Ю.А.
Коцурова Н.И.